Outlook

RE: Duvidas EDITAL Nº 031/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 065/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº
026/2024

De Camila Manfio Sperandio Souza <camila.manfio@fema.edu.br>
Data Sex, 29/11/2024 13:59
Para Pedroso Engenharia <pedrosoengenharia@bol.com.br>

1 anexo (125 KB)
Pedido de esclarecimento - DYONATHAN PEDROSO - Assinado.pdf;

Boa Tarde Dyonathan, tudo bem e você?

Anexo resposta ao seu pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,

De: Pedroso Engenharia <pedrosoengenharia@bol.com.br>
Enviado: quinta-feira, 28 de novembro de 2024 15:11
Para: Camila Manfio Sperandio Souza <camila.manfio@fema.edu.br>
Assunto: Duvidas EDITAL Nº 031/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 065/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº
026/2024

Camila, boa tarde!

    Tudo bem?
    A respeito do Pregão nº 026/2024, não será pedido qualificação Técnica e Técnica operacional,
qualquer empresa poderá participar do processo?

Obrigado!!

Dyonathan Pedroso da Luz
 Cel. (14) 99813 7726 (Vivo)